
1/2

Dalibor Vašinka

facebook.com/dalibor.vasinka.3/posts/pfbid02Wvr5RYQFmEG85LghBZSanry1nRuVJ6jMHwGiZ6QbNBXLA3km4xRp
m8oRz3jzDfKl

Konečně máme na všechny obviňující Rusko z napadení Ukrajiny

pořádný klacek. Je to článek OSN 106 a 107!!!!

*106 a 107*

*Články 106 a 107 Charty OSN - velmi důležité vědět. Konečně to

někdo sdílel na FB. Věděl jsem, že to někde je, ale nehledal jsem dost

dlouho.

Opět se ukazuje doslova moudrost VV Putina, když tak dlouho

upozorňoval ostatní vítěze 2. světové války na tento stav na UA,

marně. Nakonec nezbylo, než udělat pořádek sám... Články 106 a 107

Charty OSN nezná ani její šéf. Generální tajemník OSN António

Guterres nevěřil, když se od Putina dozvěděl, že Charta OSN

obsahuje článek, povolující zvláštní ruskou operaci na Ukrajině.

RUSKO MÁ PRÁVO LIKVIDOVAT NACISTY VŠUDE (z Charty

OSN). Norimberský tribunál prohlásil za zločince všechny, kteří

vykonávali genocidu. Největší genocida byla provedena proti

sovětskému národu, který se v té době nazýval sovětský lid. Charta

OSN v článcích 106 a 107 dává právo vítězům druhé světové války

SSSR, USA, Velké Británie a Číně, aby uplatňovaly všechna opatření

vůči zemím, které proti nim bojovaly, aby zabránily akciím

zaměřeným na revizi druhé světové války. To zahrnuje použití

vojenské síly proti těmto zemím. K tomu stačí oznámit to ostatním

třem vítězným státům, není třeba k tomu získat jejich povolení či

souhlas. Silový nátlak na ty státy, které chtějí revidovat systém Jalta -

Postupim v Evropě může provádět i Rusko, které je právním

nástupcem SSSR. Rusko může zastavit pokus o oživení nacismu v

Německu, Maďarsku, Rumunsku, Rakousku, Bulharsku, Finsku,

Chorvatsku, Slovinsku a České republice – která se ve válečných

letech projevovala jako protektorát Čechy a Morava. Poznámka:tedy

https://www.facebook.com/dalibor.vasinka.3/posts/pfbid02Wvr5RYQFmEG85LghBZSanry1nRuVJ6jMHwGiZ6QbNBXLA3km4xRpm8oRz3jzDfKl


2/2

Rusko podle Charty OSN může jako každá vítězná mocnost

zasáhnout vůči kterémukoli státu s fašistickým směřováním,

například kde se vyznamenávají nacisté, zdraví se nacistickým

pozdravem na nejvyšším postu, ekonomicky, politicky a morálně se

podporují neonacistické režimy a jejich nacističtí vůdci (bez ohledu

na jaké fráze se skrývají)...

a to i bez souhlasu jiných mocností. V Chartě OSN není zmínky, že

neonacismus se toleruje u toho státu, který je v jakémkoli

společenství (EU, NATO) .

Petr Volný

 

 


